
Администрация

Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14 апреля 2017 года  № 58/1

Об отмене некоторых 

нормативных правовых актов

В соответствии с частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации» (в редакции Федерального закона №334-ФЗ), руководствуясь представлением Прокуратуры Фатежского района № 16-2017 от 
20.03.2017 года Администрация Верхнелюбажского сельсовета  постановляет:

1.Признать утратившим силу:

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 20.02. 2016г №57 « Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 
(или) государственная собственность на которые не разграничена на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района гражданину 
или юридическому лицу в собственность бесплатно»

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 20.02.2016г №50 «Об  утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена,на территории Верхнелюбажского сельсовета 
Фатежского района Курской области в аренду на торгах и без проведения торгов»

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 20.02. 2016г №56 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и 
(или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района в постоянное 
(бессрочное) пользование»

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 20.02.2016г №52 «Об  утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения гражданам 
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного 
хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 20.02. 2016г №58 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского 
района на торгах и без проведения торгов».

Постановление Администрации Верхнелюбажского сельсовета  Фатежского района от 14.12.11. 2015г №260 «Об утверждении 
Административного регламента Администрации Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не 
разграничена, на территории Верхнелюбажского сельсовета Фатежского района  на которых расположены здания, сооружения»

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Верхнелюбажского сельсовета

Фатежского района: Е.М.Чуйкова


